Lib. 3. Ge-
nial. die-
rum ca. 11.

Vini v/sus

castruolim

prohibitus.

Lib. 2. de

legib. et

in Timo.

Lib. 2. de

militari

disciplina.

Lib. 2. de

Ebriet.

de Ebriet.

Perpetuò deinceps eum vini v/su carere voluit.

Par modo ciuilia Iura statuunt.

Militem propter ebrieta-

tem remouendum à Militia.

L. omne

delitum

ff. de re

militari.

Tomo. 7.

Annal. Ex

Procopio

lib. 1 de

Bello Van-

infidalico.

infixisse. quod cùm alii ex eorum genere, ferrent a
gerrimè, causantes ignorantiam eorum & Ebrieta-

*Bellisarii
Ducū stu-
dium in cō-
seruanda
disciplina
militari.*

tem, ac moris non esse, tali poena puniri Ebrios. Bel-
lisarius contrà oratione satis præclara, docuit, id a-
quissimum esse. inter alia sic locutus est: *Si quis enim*

*Barbarus, proximum per Ebrietatem occiderit, ac ve-
nia postulata se criminis solutum dixerit, peccata licen-
tia longè fuerint peiora. Neque enim illa ratione fas*

Ebrium esse: multò minus in exercitu militi, proximos ob id interficiendo. ipsa enim Temulentia, vel cæde non

*consequente, poena digna est: quanto magis si ea conse-
quatur? Digna sanè Bellisario sententia. subdit por-*

*Baronius
ibid.*

rò suis Baronius verbis: Ista ego considerans, & ad præsentia tempora conuertens oculos, eadem planè de-

ploratissima facile sentio, ubi Christianorum exercitus impietate atque ebrietate corruptos intueor, & damna

*contempnor, quæ passi sunt Germani ab infidelibus Tur-
cis, unico tantum illo remedio subleuandi, si eosdem ob-*

*signatos fide Catholica milites, sobrios redditos, Bellisari-
lius alter ducat; fore tunc quidem, ut iidem recepto at-*

*que integrato robore, quo didicerant quoque olim super-
rare Romanos, facillime victores quosque vincerent, at-*

*que fortissimos debellarent. Sed quem non vilem reddat
impietas? cùm fugiat impius etiam nemine persequente,*

*quemve non emolliat, frangat, sternat Ebrietas? Præsen-
tium itaque rerum miserrimus status, ista obiter deplo-*

re, & ex imo pectore deducere suspiria importunè co-

git. aureis hisce, tanti viri verbis, ego nihil au-

sim adiungere. hic ergò extremam

quoq; capiti huic manum

impositam volo.

• 96 •

CA.